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Art.-Nr. 1392: Abdeckung Opal 350mm
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Ersatzabdeckung fur LED Deckenleuchte

Bei Defekt der Abdeckung opal fur LED Deckenleuchte 350 mm Durchmesser kann diese
problemlos durch eine neue Abdeckung ersetzt werden. Die vorhandene Leuchte kann weiter

genutzt werden.



Allgemeine Produktdaten
Name
Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN
Hersteller
Garantie
Prufzeichen
Herkunftsland
Abdeckung
Produktlange
Produkththe
Produktdurchmesser
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Abdeckung Opal 350mm
1392

4260385822970
4260385822970
LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

CE, RoHS

China

opal

100 mm

105 mm

350 mm

0,200 kg

0,200 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)

-20 °C bis +45 °C



