

Art.-Nr. 1392: Abdeckung Opal 350mm

Produktbilder





Produktbeschreibung

Ersatzabdeckung für LED Deckenleuchte

Bei Defekt der Abdeckung opal für LED Deckenleuchte 350 mm Durchmesser kann diese problemlos durch eine neue Abdeckung ersetzt werden. Die vorhandene Leuchte kann weiter genutzt werden.

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	Abdeckung Opal 350mm
Artikelnummer / SKU	1392
EAN	4260385822970
Hersteller EAN	4260385822970
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK

Rechtliche Produktdaten

Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Herkunftsland	China
Abdeckung	opal
Produktlänge	100 mm
Produkthöhe	105 mm
Produkt durchmesser	350 mm
Gewicht	0,200 kg
Netto-Gewicht des Produktes	0,200 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)	-20 °C bis +45 °C
-------------------------	-------------------